Oficio n° 2886/2016-GAPRE
Maringa, 25 de outubro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençào ao Requerimento n 769/2016, apresentado pela Vereadora

Marcia Socreppa, mediante o qual solicita a imp1antaco de faixas de seguranca para

pedestres nas vias püblicas que circundam a Praca dos SertOes, localizada na Zona 04, a

Secretaria Municipal de Trânsito e Seguranca informa que foi emitida a Ordem de Servico no

696/2016 e repassada ao setor competente da Secretaria Municipal de Serviços PUblicos para

implantacão de faixa de pedestres no local.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cmara Municipal de Maringá
Nesta